żyd. w Krakowie WPISY na naukę i praktykę w działach: Warzywnictwa, kwieciarstwa gruntowego, pszczelnictwa, chowu bydła, gospodarstwa domowego i stolarstwa, przyjmuje Wydział do 25 stycznia br. — Zgłoszenia listowne: Grodzka 25, osobiste: Lubelska 20, II. p., drzwi 14 od 2-3 popoł.

קאלענדאר 1925 תרפ"ה-תרפ"ו

Cena: W Niemczech 3 Mk, W Polsce 5 Zi, Litwa 7 Leńów, Lotwa 150 Rubli, Ameryka 1 Dolar, Reszta krajów 75 amer. cent. Księgarnie, wydawnictwa i organizacje otrzymują rabat. Dostawa tylko za zaliczką lub przedpłać za pośrednictwem: Jüdischer Kalender-Verlag, Berlin W. 15. Konto czekowe w Berlinie 3461.